

# ZMĚNOVÝ LIST č. 1

na akci

**Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**

**Navrhovatel změny :**

*Lesostavby Třeboň a.s.*

**Popis změn :**

*Dle jednotlivých protokolů o změnách.*

**Seznam projektové dokumentace týkající se změny :**

*PD skutečného provedení, fotodokumentace*

**Odůvodnění změn :**

*Dle jednotlivých protokolů o změnách*

**Ostatní ujednání :**

*nejsou*

<b>Souhrn nákladů :</b>	bez DPH	0 Kč
	DPH 21%	0 Kč
	celkem s DPH	0 Kč

**Dopad změny na termín dokončení díla :**

*ano*

**Za zhotovitele :**

**Za objednatele :**

**Za TDS :**

**za objednatele :**

**Přílohy :** rekapitulace nákladů změn,

protokoly o změně **A1, B1,**

změnový rozpočet **A1, B1,**

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1**  
**Rekapitulace změnových protokolů - nákladů**  
**Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni**

změna	Stavební objekt	přípočet, odpočet (Kč)	DPH (Kč)	CENA vč. DPH (Kč)
<b>A1</b>	SO 301 Kanalizace	56 218,75	11 805,94	68 024,69
<b>B1</b>	SO 303.2 Kanalizační a vodovodní přípojky	-56 218,72	-11 805,93	-68 024,65
	<b>CELKEM NÁKLADY (přípočty a odpočty)</b>	<b>0,03 Kč</b>	<b>0,01 Kč</b>	<b>0,04 Kč</b>

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1****PROTOKOL O ZMĚNĚ****A1****na akci****Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni****Navrhovatel změny :** zhotovitel, TDS**Stavební objekt :** SO 301**Název :** Kanalizace**Stavební oddíl :****PD skutečného provedení** PD skutečného provedení**Odůvodnění změny :**

Při provádění kamerových zkoušek před zahájením provádění sanace kanalizačního potrubí bezvýkopovou metodou byl zjištěn nesoulad PD se skutečností.

**Popis změny :**

V části Kanalizační stoky "A" kde byl předpoklad dimenze stávajícího potrubí dle PD DN 300mm, ve skutečnosti byla zjištěna DN 250mm. Což mělo za následek nutnost změny technologie provádění oproti předpokladu. Sanace byla z technologických důvodů rozdělena na dvě části, což vyvolalo zvýšené náklady. Dále byla nalezena skrytá kanalizační šachta, kterou bylo nutno roboticky otevřít.

bez DPH 56 218,75 Kč

DPH 21% 11 805,94 Kč

celkem s DPH 68 024,69 Kč

**Dopad změny na termín dokončení díla :** ano**Přílohy :** - změnový rozpočet **A1**

## Změnový rozpočet

<b>A1</b>
-----------

<b>S:</b>	104-0959-330 Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni
<b>O:</b>	S.O.301_SAN Kanalizace
<b>R:</b>	Dod. č.1 Kanalizace - SANACE - vícenáklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 8</b>						<b>-92 000,00</b>
		<b>Trubní vedení - SANACE - přípravné práce</b>				
79	898161223	ODPOČET Sanace kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového vložkování stávajícího potrubí, textilním rukávцем sanační tloušťky 10 mm DN 300	m	-25,50	4 000,00	-102 000,00
1	PP1	Otevření koncové šachty robotem - (nepřístupná šachta pod VN)	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 8.1</b>						<b>148 218,75</b>
		<b>Trubní vedení - SANACE - vlastní realizace</b>				
79Z		Sanace kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového vložkování stávajícího potrubí, textilním rukávцем sanační tloušťky 10 mm DN 250	m	25,50	5 812,50	148 218,75
a	R1	Náklady na PHM pro vlastní vytvrzení a přípravu rukávce	kpl	1,00	8 187,50	8 187,50
b	HZS1	HZS nutné pro vlastní vytvrzení a přípravu rukávce - montér	hod	50,00	450,00	22 500,00
c	HZS2	HZS nutné pro vlastní vytvrzení a přípravu rukávce - THP	hod	10,00	500,00	5 000,00
d	MAT1	Materiál - tzv. prořez nutný k zavedení rukávce	m	10,00	4 500,00	45 000,00
e	MAT2	Ochranný rukávec - nutný k zavedení rukávce	m	10,00	4 500,00	45 000,00
f	ON1	Transporty související s instalací (materiál, lidé, technika)	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
g	VRN1	VRN - 5%	kpl	1,00	7 531,25	7 531,25
		MEZISOUČET				148 218,75
<b>CELKEM ZR A1</b>						<b>56 218,75</b>

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1****PROTOKOL O ZMĚNĚ****B1****na akci****Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni****Navrhovatel změny :** TDS, zhotovitel**Stavební objekt :** SO 303.2**Název :** Kanalizační a vodovodní přípojky**Stavební oddíl :****PD skutečného provedení, fotodokui****Odůvodnění změny :**

Při provádění díla bylo zjištěno, že oproti původnímu předpokladu nejsou napojeny do kanalizační stoky "B" některé RD, tyto jsou napojeny do sousedních kanalizačních stok, které nejsou předmětem díla.

**Popis změny :**

Odpočet neprovedených 4ks kanalizačních přípojkových revizních šachet a souvisejících prací.

<b>ano</b>	bez DPH	<b>-56 218,72</b>	<b>Kč</b>
	DPH 21%	<b>-11 805,93</b>	<b>Kč</b>
	celkem s DPH	<b>-68 024,65</b>	<b>Kč</b>

**Dopad změny na termín dokončení díla :** **NE****Přílohy :** - změnový rozpočet **B1**

## Změnový rozpočet

B1

S:	104-0959-330 Rekonstrukce ulice Boženy Němcové v Třeboni					
O:	S.O. 303_2 Kanalizační a vodovodní přípojky					
R:	Dod. č.1 Kanalizační a vodovodní přípojky - méněpráce					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-25 310,18</b>
4	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-14,00000	81,60	-1 142,40
5	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	-14,00000	1,25	-17,50
6	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-14,00000	123,90	-1 734,60
7	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4	m3	-14,00000	1,25	-17,50
10	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na, hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-28,00000	18,75	-525,00
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-28,00000	122,89	-3 440,92
16	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh, nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-18,90000	69,00	-1 304,10
17	583441970	šterkodrť frakce 0-63	t	-37,80000	300,00	-11 340,00
18	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél, výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez	m3	-7,26018	217,20	-1 576,91
19	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	-14,71180	286,25	-4 211,25
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>-947,88</b>
23	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	-1,40000	677,06	-947,88
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>-29 960,66</b>
30	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného, jedno	m	-14,00000	380,33	-5 324,62
33	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v, otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	-4,00000	69,11	-276,44
34	286113640	Koleno kanalizační KGB 200/ 15° PVC	kus	-2,00000	131,00	-262,00
35	286113660	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	-2,00000	151,00	-302,00
45	894812205	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN, trubního vedení) DN 425/200 průtočné	kus	-4,00000	2 895,20	-11 580,80
46	894812232	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez, hrdla, světlé hloubky 2000 mm	kus	-4,00000	2 354,45	-9 417,80
47	894812249	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná, Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury	kus	-4,00000	99,50	-398,00
48	894812257	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro zatížení), pochůzí (1,5 t)	kus	-4,00000	599,75	-2 399,00
<b>CELKEM ZR B1</b>						<b>-56 218,72</b>